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Diplomverzeichnis «Old Lucerne Award»

Index of Diploma Holders of «Old Lucerne Award»

Nr. Kat. Rufzeichen Vorname, Name ausgestellt am
# Cat. Call sign First name, last name edited on
112 HF HBODOT Kenton A. Dean 12.7.2011
111 HF HB9ENZ Michael Kénig 30.1.2011
110 HF HBO9DSE Karl Kinzli 25.4.2011
109 HF HB9EXU Urs Toggweiler 3.3.2011
108 VHF/UHF HB9DWL Leo Marbach 21.2.2011
107 HF HBODWL Leo Marbach 21.2.2011
106 HF DE3MKM Michael Kleffel 11.2.2011
105 HF HB9ICIC Josef Rohner 30.1.2011
104 HF HB9ENU Astrid Bucher 30.1.2011
103 HF HBOWDU Hans Hinnen 30.1.2011
102 VHF/UHF HB9ENU Astrid Bucher 3.1.2011
101 HF HB9JCB Johann Zircher 12.9.2009
100 VHF/UHF HB9JCB Johann Zircher 12.9.2009
99 HF DL2AY] Klaus Franke 22.4.2009
98 HF HBOYD Alfred Lindegger 19.4.2009
97 HF HB9JOE Andreas Thiemann 14.9.2000
96 HF HBOIRI Ernst Brennwald 3.3.2000
95 VHF/UHF HB9JBK Heiri Ruckli 31.3.1999
94 VHF HB9JCL Roland Brun 10.2.1999
93 HF OE1-0140 Ewald Bartunek 9.4.1998
92 HF DL2SUB Werner Barth 29.9.1997
91 HF HBODEV Albert Voney 10.4.1997
90 HF HBOJAP Werner von Rotz 25.9.1996
89 HF HBI9MO Sepp Huwyler 7.9.1996
88 HF HBO9AP)J Heinrich Strickler 9.4.1996
87 HF DK2UR Adolf Grosshans 19.2.1996
86 HF F5LMK Raymond Schmidt 25.11.1995
85 VHF HB9RE Fritz Zwingli 12.6.1995
84 HF HBORE Fritz Zwingli 12.6.1995
83 HF DJ2UU Hansgeorg Bar 11.4.1995
82 VHF HBO9WNA Rico Bamert 9.2.1995
81 HF DK6AP Werner Scholz 27.12.1994
80 HF SP7GV Stanislaw Workiewicz 10.11.1994
79 VHF HBODDW Roger Frei 12.9.1994
78 HF VE3AT Ron Van der Kraats 4.3.1993
77 VHF HBOMXY Ruedi Alther 1.5.1992
76 HF HB9BKP Peter Ollmann 22.1.1992
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HBI9DHA
ONL 4003
VP2EY
HBICKF
3Y5X

HE9KOM
HBICQL
HE9SAA
HBO9MHR
HBICEX
HE9ODL
HBOSEP
HB9BOO
DJ710
HBISRR

HB9AWS
HBICTK
HBORJY
HBI9DCW
HBODBT
HBIRSQ
UA9YE
HBIRYS
HBOSHP
HEOMYN

HB9BWY
HBORYV
HBI9CRY
HBI9XX
DL-1877505
HB9BVW
HB9BOK
HBIRSD
HBORJL
HBO9ACP

HBORBP
HB9RGM
HBOCLL
UWOPT
OE1-105370
HBOMWB
HBORJN
HB9BXE
HBOAUY
HB9CCJ

HBIPOS
HBI9CDV
HBIPYB
HBIPZG

Reinhard Siegrist
Egbert Hertsen

Fritz Demutz

Eddy Meister

Willy Riiesch, HBOAHL

Rudolf Rauchenstein
Rudolf Dobler

Ernst Hess

Rolf E. Peter

Peter Staheli

Bruno Kiindig

Josef Mettler

Ruedi Baumberger
Max Haas

Felix Bucher

Casper Caduff
Claire Czekalla
Peter Czekalla
Christof Schick
Niklaus Graber
André Meditz

Yuri Retin

Pascal Schumacher
Felix Graber
Markus Hilfiker

Norbert Litz

Peter Ens

René Kurt

Adolf Geisseler
Thomas Mlotzek
Franz Limacher
Hans Kaufmann
Leo Hofstetter
Rudolf Wapf
Hermann Ammann

Alfons Fassler

Peter Limacher

Hans Rudolf Affentranger
Vik A. Shugam

Adolf Madl

Fritz Ulrich

René Kurt

Hans-Peter Blattler

Ernst Knecht

Bernhard Niederhauser

Heinz Dubler
Georges Brugger
Peter Riesch
Rudolf Schenker

16.10.1991
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11.3.1990
31.1.1990

2.1.1990
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1.11.1989
10.10.1989
30.9.1988
26.4.1988
19.8.1987
30.5.1987
30.1.1987
22.11.1986

14.6.1986
17.5.1986
17.5.1986
12.4.1986
1.3.1986

15.6.1985
15.6.1985
21.4.1985
5.4.1985

30.3.1985

30.3.1985
19.1.1985
9.12.1984
1.7.1984
5.6.1984
5.2.1984
20.1.1984
23.11.1983
1.4.1983
7.8.1982

4.7.1982
26.6.1982
26.2.1982
21.5.1982
16.5.1982
19.4.1982
4.4.1982
27.3.1982
17.11.1981
7.11.1981

7.10.1981
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13.6.1981
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14  VHF
13 VHF
12 HF+VHF
11 HF
10 HF
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5 VHF
4 HF
3 HF
2

1 VHF

VHF/UHF

HF+VHF

HB9BQW
HBOPIZ
HBOPPI
HBO9BUG
HB9BNP
HB9BQ

HE9JKC
HB9BOX

DEM-R15/150947

HBIOMXK
HBOMTL
HB9BOK
DLOHI
DK70D/HB
HBO9AQT
HBONL

HB9BMK
HB9BNP
HBIOLW
HBONL
HBIPQ
HBOMYG
HE9JAJ
HB9AWH
HB9ATG
DC4GH

Christine Toporitschnig

Fritz Hunziker
Alois Arnold
Franz Schmid
Toni Wafler
Josef Kaiser

Ruedi Spiess

Armin Wyss

Peter Kuhfus

Erwin Machler
Werner Liechti

Hans Kaufmann
DARC-OV Hildesheim
Erich Schenck
Walter Hediger
Franz Acklin

Rudolf Sigrist
Toni Wafler
Christian Fischer
Franz Acklin

Joe Keller

Alois Battig
Manfred Forrer
Helmut Heinrich
Simon Miller
Hans Ressler
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